
 
COMUNE DI CORI
Provincia di Latina

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 

AREA 2- SERVIZI AL CITTADINO E DECENTRAMENTO

 
Registro di Area : 250 del 29-08-2023

 

Registro Generale : 695 del 29-08-2023

Oggetto: ISCRIZIONE SCUOLABUS A.S. 2023-2024. APPROVAZIONE AVVISO
PUBBLICO

 

Il responsabile

ELENA MERLUZZI

 



 
 

Oggetto: Iscrizione servizio scuolabus a.s. 2023/2024. Approvazione avviso pubblico.
IL Responsabile dell’Area 
Richiamato il Decreto del Sindaco n.47 del 30.12.2022 con il quale viene confermata la
funzione di Responsabile dell’Area Servizi al Cittadino e Decentramento alla dott.ssa Elena
Merluzzi, fino a nuova disposizione;
Premesso: 
- che con Deliberazione del C.C. n. 24 del 01.06.22 è stato approvato il Documento Unico di
Programmazione relativo al mandato amministrativo e programmazione operativa 2022-2024;
Visto che l’Ufficio competente ha predisposto avviso pubblico per comunicare l’apertura delle
iscrizioni al servizio scuolabus per l’anno scolastico 2023/2024 fino al 10 settembre 2023; 
Visto il Regolamento comunale del trasporto scolastico e della mensa approvato con
Delibera di C.C. n. 22 del 2013;
Visto il D.lgs 267/00;
Visto il Bilancio 2023. 
D E T E R M I N A

Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e si
intendono integralmente riportate;

1.

Di approvare l’avviso pubblico allegato alla presente quale parte integrante e
sostanziale, per l’apertura dei termini d’iscrizione al servizio di scuolabus per l’anno
scolastico 2023/2024 fino al 10 settembre 2023;

2.

Di pubblicare l’avviso pubblico sul sito istituzionale del Comune;3.
Di dare atto altresì che il Responsabile del Procedimento è la Responsabile4.

dell'Area Servizi al Cittadino e Decentramento; 
di dare atto che la presente determinazione non comportando impegno di spesa, non è
trasmessa al Responsabile del Servizio finanziario;

5.

Di pubblicare i provvedimenti amministrativi sul sito istituzionale dell’Ente
“Amministrazione trasparenza” attenendosi scrupolosamente a quanto sancito dal
D.Lgs.33/2013 e ss.mm.ii.

6.

 

Cori, 29-08-2023

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ELENA MERLUZZI



 

 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005

 


